
 
 

UCHWAŁA NR 697/2020 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i  wydatków budżetowych na rok 2020. 

Na podstawie art. 32 ust 1 i ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 pkt 1, art. 258 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn pkt 1 Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 
oraz § 9 ust 1 pkt 1  Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2020 poz. 195), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie  dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 w dziale 
600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, rozdział 60078 - 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdział 71015 - 
Nadzór budowlany, w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA, rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, w dziale 
801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE, rozdział 80115 – Technika, rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II 
stopnia, rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące, rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli, rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 
rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych, rozdział 80195 - Pozostała działalność, w dziale 851 – OCHRONA 
ZDROWIA, rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej, w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA, 
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej, w dziale 853 – POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ, rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 
rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy, w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA, 
rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, rozdział 85495 - Pozostała działalność, w dziale 900 – 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA, rozdział 90095 - Pozostała działalność: 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020: 

Dział  WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia w 
złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000 380 000 
  w tym:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8793



  a) dochody bieżące, w tym: 25 000  

  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§2710) 25 000  

  b) dochody majątkowe, w tym:  380 000 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu (§6430)  380 000 

851  OCHRONA ZDROWIA  12 612 
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym:  12 612 

  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§2710)  12 612 

853  

POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 

11 100  
  w tym:   

  a) dochody bieżące, w tym: 11 100  

  
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z odrębnych 
ustaw (§2690) 11 100  

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020: 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia w 
złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 416 394 416 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 

39 416  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 39 416  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 39 416  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 39 416  

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  394 416 
  W tym:   

  II. wydatki majątkowe, w tym:  394 416 
  (1) wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  394 416 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8793



710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 15 700 15 700 
 71015 Nadzór budowlany 15 700 15 700 

  W tym:   
  

I. wydatki bieżące, w tym: 15 700 15 700 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000 15 700 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 14 000  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  15 700 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 700  
754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
103 772 103 772 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 103 772 103 772 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 103 772 103 772 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 103 772 20 906 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  20 906 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 103 772  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  82 866 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 177 760 177 760 

 80115 Technika 116 727  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 116 727  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 906  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 12 906  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 103 821  

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 838  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 7 838  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 920  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 920  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 6 918  

 80120 Licea ogólnokształcące 31 111  
  W tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8793



  I. wydatki bieżące, w tym: 31 111  
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 31 111  
 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 21 866 21 866 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 21 866 21 866 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 866 21 866 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  21 866 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 21 866  
 80146 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  51 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  51 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  51 
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  51 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

218  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 218  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 105  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 105  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 113  

 80195 Pozostała działalność  155 843 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  155 843 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  155 843 
851  OCHRONA ZDROWIA  12 612 

 85149 Programy polityki zdrowotnej  12 612 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8793



  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym:  12 612 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  12 612 
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  12 612 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 184 1 184 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 184 1 184 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 1 184 1 184 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 184  
  w tym:   

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 1 184  

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 184 

853 
 POZOSTAŁE  ZADANIA  W  ZAKRESIE  

POLITYKI  SPOŁECZNEJ 23 277 12 177 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 11 100  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 11 100  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 100  
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 6 100  
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 5 000  
 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 12 177 12 177 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 12 177 12 177 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 177 12 177 
  w tym:   
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  12 177 
  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 12 177  
854  EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
6 176 6 176 

 85404 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 703  
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym: 703  
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 703  
  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8793



  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 703  

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 5 473 703 

  W tym:   
  I. wydatki bieżące, w tym: 5 473 703 

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  703 
  w tym:   

  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane  703 

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 5 473  

 85495 Pozostała działalność  5 473 
  W tym:   

  I. wydatki bieżące, w tym:  5 473 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  5 473 

§ 2. W § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. (zestawienie - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego 
na rok 2020) w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ, rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe, 
rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych, wprowadza się następujące zmiany: 

Lp NAZWA Dz./Rozdz. Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

1. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 67 650 462 066 
1.1 Drogi publiczne powiatowe  60014 67 650 67 650 

1.1.11 Dokumentacje projektowe dla zadań planowanych 
do realizacji w roku 2021   67 650 

1.1.16 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania: "Rozbiórka istniejącego mostu o nr JNI 
01016696 i budowa nowego mostu w ciągu drogi 
powiatowej nr K1921 Tokarnia-Bogdanówka w 
miejscowości Bogdanówka w km 4+300 wraz z 
dojazdami" 

 67 650  

1.2 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60078 0 394 416 

1.2.1 
Odbudowa drogi powiatowej nr 1622 K Dąbie - 
Szczyrzyc - Dobra w miejscowościach 
Poznachowice Górne i Krzesławice w km 3+920 - 
4+070 

  249 704 

1.2.2 
Odbudowa drogi powiatowej nr 1626 K Kasinka 
Mała - Węglówka - Kasina Wielka w 
miejscowości Węglówka w km 0+710 - 0+850 

  144 712 

 RAZEM:  67 650 462 066 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8793



§ 3. Na podstawie zmian dokonanych w § 1 niniejszej uchwały § 5 ust 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2020 Nr XVIII/143/2019 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 30 grudnia 2019r. 
(zestawienie - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami) w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, rozdział 
71015 - Nadzór budowlany, w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA, rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, otrzymuje 
brzmienie: 

Dzia
ł  

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa 

Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 977 148 977 148 

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 281 036  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 281 036  

 71012  
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii  281 036 

   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  281 036 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  281 036 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  141 036 

   

(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych  140 000 

 71015  Nadzór budowlany 696 112  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 685 112  

  6410 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat  11 000  

 71015  Nadzór budowlany  696 112 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  685 112 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  681 412 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  594 825 

   

(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych  86 587 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  3 700 

   II. wydatki majątkowe, w tym:  11 000 

   
(1) wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  11 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8793



754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7 200 806 7 200 806 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 7 154 056  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 7 154 056  

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej  7 154 056 

   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  7 154 056 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  6 876 922 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  6 056 653 

   

(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych  820 269 

   
(3) wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych  277 134 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 46 750  

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 46 750  

 75421  Zarządzanie kryzysowe  46 750 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym:  46 750 

   
(1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  46 750 

   w tym:   

   
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane  22 110 

   

(1.2.) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 
budżetowych  24 640 

§ 4. W § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej (zestawienie – Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za 
gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2020r. na realizację zadań powiatu dotyczących 
finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej) wprowadza się następujące zmiany: 

Plan na rok 2020 

Dział Rozdział Nazwa Wydatki w 
złotych 

zwiększenia 

Wydatki w 
złotych 

zmniejszenia 

851  OCHRONA ZDROWIA 0 83 896 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 0 83 896 
  I. wydatki bieżące, w tym: 0 83 896 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0 83 896 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8793



  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 0 83 896 

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 31 Ustawy Prawo Ochrony 
Środowiska -  realizacja programów profilaktyki 
zdrowotnej dzieci na terenie powiatu myślenickiego 
*  83 896 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 28 000 28 000 

 90095 Pozostała działalność 28 000 28 000 
  I. wydatki bieżące, w tym: 28 000 28 000 
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 28 000 28 000 
  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 28 000 28 000 

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 32 Ustawy Prawo ochrony 
środowiska – Edukacja w zakresie ochrony 
środowiska  10 000 

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 18 Ustawy Prawo ochrony 
środowiska – prowadzenie obserwacji ruchów 
masowych ziemi  18 000 

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 
400a ust. 1 pkt 15 Ustawy Prawo ochrony 
środowiska – System monitoringu jakości 
powietrza na terenie powiatu myślenickiego 28 000  

* Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 1 pkt 31 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska 
w ramach działu 851 - OCHRONA ZDROWIA, rozdziału 85149 - Programy polityki zdrowotnej -  
profilaktyka zdrowotna dzieci - realizacja programu profilaktyki próchnicy na terenie powiatu 
myślenickiego otrzymują nowe brzmienie: realizacja programów profilaktyki zdrowotnej dzieci na terenie 
powiatu myślenickiego. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8793


		2020-12-30T16:04:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




